sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finanso-

wą i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapi-

tale (funduszu) własnym

W roku 2017 Spółka zgodnie z art. 4 ust. 1b korzysta z odstępstwa od stosowania przepisów ustawy o rachunkowości

Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu. VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego. Wysokość kapitału: 169 522,00 PLN wpłacony w całości.
KRS: 0000619674   NIP: 9512394886   REGON: 36189062

shaping global nanofuture

XTPL S.A.
Stabłowicka 147
54-066 Wrocław, Poland
xt-pl.com

33

na rzecz rzetelnej i jasnej prezentacji, w zakresie poniżej wskazanym:

- dotacje na cele badawczo - rozwojowe jednostka prezentować będzie w przychodach z działalności operacyjnej, a nie

w pozostałych przychodach operacyjnych zgodnie z art. 3 ust. 1 pkt 32 lit. h).

4)	�Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze spra-

wozdaniem za rok obrotowy

W związku ze zmianą prezentacji samochodu osobowego dokonano zmian w bilansie oraz w rachunku przepływów

pieniężnych za rok 2016.

AKTYWA
31.12.2016

Dane opublikowane
Korekty

31.12.2016

Dane przekształcone

A. AKTYWA TRWAŁE 960 360,87 91 056,91 1 051 417,78

II. Rzeczowe aktywa trwałe 197 133,36 91 056,91 288 190,27

1. Środki trwałe 156 092,59 91 056,91 247 149,50

d) środki transportu - 91 056,91 91 056,91

B. AKTYWA OBROTOWE 1 656 101,09 -91 056,91 1 565 044,18

I. Zapasy 95 993,07 -91 056,91 4 936,16

4. Towary 91 056,91 -91 056,91 -

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

01.01.2016 -

31.12.2016

Dane opublikowane

Korekty

01.01.2016 -

31.12.2016

Dane przekształcone

A. �PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH

Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ

   I. Zysk (strata) netto -2 288 971,35 -2 288 971,35

   II. Korekty razem 403 217,84 96 277,38 499 495,22

   3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)   -   5 220,47 5 220,47

   6. Zmiana stanu zapasów -94 932,67 91 056,91 -3 875,76

   III. �Przepływy pieniężne netto z działalności

operacyjnej (I+/-II)
-1 885 753,51 96 277,38 -1 789 476,13

   II. Wydatki 231 987,81 91 056,91 323 044,72

   1. �Nabycie wartości niematerialnych i prawnych

oraz rzeczowych aktywów trwałych
231 987,81 91 056,91 323 044,72

   III. �Przepływy pieniężne netto z działalności

inwestycyjnej (I-II)
-231 987,81 -91 056,91 -323 044,72

Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu. VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego. Wysokość kapitału: 169 522,00 PLN wpłacony w całości.
KRS: 0000619674   NIP: 9512394886   REGON: 36189062

shaping global nanofuture

XTPL S.A.
Stabłowicka 147
54-066 Wrocław, Poland
xt-pl.com

34

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

01.01.2016 -

31.12.2016

Dane opublikowane

Korekty

01.01.2016 -

31.12.2016

Dane przekształcone

C. �PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁAL-

NOŚCI FINANSOWEJ

   I. Wpływy 3 386 423,51 -5 220,47 3 381 203,04

   2. Kredyty i pożyczki 350 220,47 5 220,47 345 000,00

   III. �Przepływy pieniężne netto z działalności

finansowej (I-II)
3 386 423,51 -5 220,47 3 381 203,04

D. �PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM

(A.III +/- B.III +/- C.III)
1 268 682,19 1 268 682,19

VII. INFORMACJE DOTYCZĄCE JEDNOSTEK WCHODZĄCYCH W SKŁAD GRUP KAPITAŁOWYCH

1)	Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji – nie dotyczy.

2)	Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi –nie dotyczy.

3)	�Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada co najmniej 20% udziałów w kapitale lub ogólnej liczbie

głosów w organie stanowiącym spółki; wykaz ten powinien zawierać także informacje o  procencie udziałów i stopniu

udziału w zarządzaniu oraz o zysku lub stracie netto tych spółek za ostatni rok obrotowy – nie dotyczy.